
COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Città Metropolitana di  Messina

_____________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE  N. 184 DEL 25.05.2020               

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE

Giardini Naxos ______________                         IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 
                                                                                             Sig.ra  M. Ferrara

                                                                             

                                                                                                    

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D.  Lgs.  N°  267/2000  in  ordine  alla  regolarità  contabile  si  esprime  parere
FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento
…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale.

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro
                                                                                                     
                                                                                          ________________________________
_

                                       COMUNE DI GIARDINI NAXOS
              Città Metropolitana di  Messina

       I SETTORE
Determinazione del Responsabile nr. 184 Del 25.05.2020

Registro Generale nr. 455 Del 25.05.2020

Oggetto: Rimborso voucher utilizzati tramite Fondo di Solidarietà Sociale (FSS)
ai  sensi  della   L.  328/2000  –   Liquidazione  fatture  agli  operatori
economici  aderenti  alle  convenzioni.  Farmacia  Nuova  Naxos  e
Farmacia Giarrizzo. 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

RICHIAMATI  i seguenti atti: 
• Determina di I Settore  n. 342 del 04.12.2019 avente per oggetto: Approvazione avviso pubblico

e schema di convenzione. Impegno di spesa per la realizzazione Azione n. 2 – Potenziamento
per Assistenza Economica Fondo di Solidarietà Anticrisi: “Fondo di Solidarietà Sociale (FSS).
- Piano di zona triennio 2013/2015, I^ annualità – Legge 328/2000 – Distretto Socio Sanitario
Taormina D32 con la quale, tra l'altro, veniva stabilita e impegnata la somma necessaria a far
fronte all'intervento FSS di che trattasi;   

• Determina di I Settore  n. 45 del 27.01.2020 avente per oggetto: Approvazione convenzioni per
la realizzazione Azione n. 2 – Potenziamento per Assistenza Economica Fondo di Solidarietà
Anticrisi:  “Fondo  di  Solidarietà  Sociale  (FSS).  -  Piano  di  zona  triennio  2013/2015,  I^
annualità  –  Legge  328/2000  –  Distretto  Socio  Sanitario  Taormina  D32  e  Assegnazione
Voucher,  con  la  quale  venivano  individuati  gli  operatori  economici  aderenti  all'iniziativa
tramite lo schema di convenzione sottoscritta tra gli  stessi e l'Ente;  

VISTA  la fattura n. 14/PA del 05.05.2020 di € 430,00 IVA inclusa, presentata dalla Ditta  Farmacia
Nuova Naxos s.n.c. delle Dott.sse Bombaci Domenica e Cannatelli M. Angela con sede in Giardini
Naxos (ME), prot. n. 8077 del 06.05.2020,   per il rimborso dei voucher assegnati tramite FSS agli
aventi diritto; 

• VISTA la dichiarazione di  Tracciabilità dei flussi finanziari resa  ai sensi dell’art. 3 della L.
136/2010;       

VISTA  la fattura n. 11/PA dell'08.05.2020 di € 289,99 IVA inclusa, presentata dalla Ditta  Farmacia
Giarrizzo della Dott.ssa Buda con sede in Giardini Naxos (ME), prot. n. 8158 dell'08.05.2020,  per il
rimborso dei voucher assegnati tramite FSS agli aventi diritto; 

• VISTA la dichiarazione di  Tracciabilità dei flussi finanziari resa  ai sensi dell’art. 3 della L.
136/2010;       

  



VISTA la documentazione conservata agli atti del I Settore; 

DATO ATTO che  le Ditte di che trattasi hanno aderito alla convenzione predisposta dal Comune e il
cui schema è stato approvato con Determina di I Settore n. 342 del 04.12.2019; 

CHE, pertanto, è opportuno procedere alla liquidazione  delle somme dovute; 

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;
VISTO  l’Ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA
per  quanto esposto in narrativa, e che qui si intende integralmente riportato e trascritto di liquidare la
somma complessiva di €  719,99 così come segue:   

€ 430,00  alla Ditta  Farmacia Nuova Naxos s.n.c. delle Dott.sse Bombaci Domenica e Cannatelli M.
Angela con sede  in  Giardini  Naxos (ME),  a  saldo  della  fattura  n.  14/PA del  05.05.2020 per  il
rimborso dei voucher assegnati tramite FSS agli aventi diritto, con accredito sul C/C indicato dalla
Ditta; 

€ 289,99 alla Ditta  Farmacia Giarrizzo della Dott.ssa Buda con sede in Giardini Naxos (ME),  a
saldo della fattura n. 11/PA dell'08.05.2020,  per il rimborso dei voucher assegnati tramite FSS agli
aventi diritto,  con accredito sul C/C indicato dalla Ditta; 

di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all'Ufficio  Finanziario  dell'Ente  avuto  riguardo  per
l'impegno  n. 450 assunto al Cap. 33841 art. 6  del Bilancio 2019, giusta Determina di I Settore n.
342 del 04.12.2019 e  Determina di I Settore  n. 45 del 27.01.2020. 
       
                                                                                                                 Il Responsabile del I Settore
                                                                                                                        Sig.ra M. Ferrara

R. Foti


	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

		2020-05-26T07:23:51+0000
	ferrara maria concetta


		2020-05-26T07:25:08+0000
	ferrara maria concetta




